3ª Vara de Família de Londrina

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 13/06/2025 14:00:00
Segundo Leilão: 27/06/2025 14:00:00

Local: www.spencerleiloes.com.br
Leiloeiro: Spencer D`avila Fogagnoli

Processo: 0020854-20.2021.8.16.0014

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: Rua Eliane Alvin Dias, 111 - Jardim Império do Sol - LONDRINA/PR - CEP: 86.073-770
EMANOEL HENRIQUE OLIVEIRA LUIZ LEMOS

Nome:
Promovente

Endereco: Rua Eliane Alvin Dias, 111 - Jardim Império do Sol - LONDRINA/PR - CEP: 86.073-770
EMANOELA HELOISA OLIVEIRA LUIZ LEMOS

Nome:
Promovente

Endereco: Rua Engenheiros Rebouças, 1206 - Rebouças - CURITIBA/PR - CEP: 80.215-100
INSTITUTO AGUA E TERRA

Nome:
Promovido

Endereco: Rua Izaias Nunes da Silva, 70 APARTAMENTO 31 - Jardim Bandeirantes - LONDRINA/PR - CEP:
86.065-405

LUCILA MARIA PINHEIRO DA SILVA

Nome:
Terceiro

Endereco: Rua Bernardo Ribeiro Viana , 828 - centro - PALMAS/PR - CEP: 85.555-000
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Nome:
Terceiro

Endereco: RUA DUQUE DE CAXIAS, 635 CENTRO CIVICO - JARDIM MAZZEI II - LONDRINA/PR - CEP: 86.015-
901

Município de Londrina/PR

Nome:
Terceiro

Endereco: Rua Marechal Deodoro, 555 7º ANDAR - centro - CURITIBA/PR - CEP: 80.020-911
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL (PGFN)

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

MAT 37.559 - 1 CRI LONDRINA(MOV 45.2)
R$ 110.356,65

LUCILA MARIA PINHEIRO DA SILVA

Descrição:
Valor:
Ônus:

Dr(a) Fabiana Leonel Ayres Bressan

Juiz Responsável

Página 1 de 108/05/2025 14:16

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

Q
B

 R
T

3K
Z

 7
2H

K
T

 S
7U

Y
B

PROJUDI - Processo: 0020854-20.2021.8.16.0014 - Ref. mov. 240.1 - Assinado digitalmente por Fabiana Leonel Ayres Bressan
08/05/2025: EXPEDIÇÃO DE EDITAL. Arq: edital